
,Ü, [T DIRECOOI{ DE SALUD IAUN!CIPAL
Alunkipalidad de Chitlán Mejo

CONCEDE FERIADO LEGAL
FUNCIONARIOS OUE INDICA.

EL SEÑoR ALCALDE

A

DEcREro No 6002
CHILLAN vlEJo, I 3 gCI Z02l

VISTOS:

Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus telos
modificatorios; las ¡nstrucc¡ones ten¡das en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldic¡os N" 3774105.07 .2021
y Decreto N'388t/09.07.202'1, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones a la
Admin¡stradora Municipal, Decreto Alcaldicio N' 373'1/29.06 .2021 el cual modifica Decreto
Alcatdicio N' 755/05.02.2021 , que establece subrogancias automáticas para funcionarios
qug ¡ndipa.9gerete Alqald¡s¡q N'4495/10.09.2q21, que designa y nembra a Don Rafael
Eduardo Bustos Fuentes como Secretario Municipal Subrogante.

La solic¡tud presenlada (s) por los (as)
funcionarios (as) que se indican para que se les conceda Feriado Legal, la autorización
dada por la Srta. Direclora (R) del Departamento de Salud de la llustre Municipalidad de
Chillán Viejo.

DECRETO:

f .- OTÓRGUESE Feriado Legal a los (as)
func¡onarios (as) que se indican, en las fechas que se señala:

ANOTESE, CO IQUESE, RE TRESE Y ARCHIVESE

RAF FUENTES LOR N ON TE
ICIPALSECR AR MUNTCTPAL (Sl ADMINIST

POR ORDEN
A MUN

(,

/RBF/RBF/

t3 CÜ 2t21

Rú Nombre Desde Hasta Días Unidad

1 4 .293 .827 -8 SEPULVEDA NAVARRETE CAROLINE 15t10rzw 15A¡tZ021 01 DEPARTAMENTO DE SALUD

{ffix
D

o
E,s

LM
tribución: S na

I

P

un¡c¡pal, Reg. Siaper.

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


